DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 13/05/2014                                ANO: IV Nº: 807 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

Sumário
LICITAÇÕES ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ................................. 1

EXTRATO ADITIVO Nº 09 AO CONTRATO
Nº 28/2011 ........................................................ 1

RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO ................. 2

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2014 – M.C.A.

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às
14:00 horas do dia 02 de junho de 2014, na sede da
Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei
nº 8.666/93, TOMADA DE PREÇOS, tipo de Menor preço,
objetivando a contratação de serviços de empresa
especializada para elaboração de projetos e peças
técnicas necessárias para a obtenção da Licença de
Instalação e de Operação do novo aterro sanitário do
Município junto ao Instituto Ambiental do Paraná – IAP.,
conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa, bem como maiores informações,
poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone
(45) 3266-1122, e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 12 de maio de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 52/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará

realizar às 09:00  horas do dia 27 de maio de 2014, na sede

da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial,
tipo de Menor Preço, objetivando a aquisição de sêmen
bovino (raça Holandesa, Jersey, Simental e Gir,
Nitrogênio, luvas, bainhas), para uso no Programa de
Inseminação Artificial da Secretaria da Agricultura,
conforme estabelecido no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 12 de maio de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 53/2014  –M.C.A. – Forma Presencial
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Município de Céu Azul, torna público que fará

realizar às 14:00  horas do dia 27 de maio de 2014, na sede
da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos,
1426, licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial,
tipo de Menor Preço, objetivando a aquisição de peças para
revisar diferencial do caminhão Mercedes Benz 2216 ano
84/84 placa AAR-4919 - Frota 29 ,  conforme estabelecido
no Edital.

A documentação completa se encontra à disposição

dos interessados no endereço acima mencionado, em horário
comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao
setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail:
pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 12 de maio de 2014.

JAIME LUIS BASSO
Prefeito Municipal

EXTRATO ADITIVO Nº 09 AO CONTRATO

Nº 28/2011

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 28/2011 – Aditivo nº 9.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Início

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

TERÇA-FEIRA, 13/05/2014                                ANO: IV Nº: 807 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)
ATOS DO PODER EXECUTIVO

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

CONTRATADA: ANA GRASIELLE KLEINUBING
CORRETORA DE SEGUROS LTDA
ALTERAÇÃO: Considerando a necessidade da continuidade
dos seguros para frota de veículos, caminhões e ônibus da
Administração Municipal as partes resolvem promover a
prorrogação dos seguros por mais 12 (doze) meses,
compreendendo o período de 09/05/2014 a 09/05/2015.
Conforme frotas, coberturas mínimas e valores constantes no
Anexo I deste Aditivo.
VIGÊNCIA: 09/05/2015.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações.
DATA DA ALTERAÇÃO: 09/05/2014
VALOR DO ADITIVO: R$ 23.386,71 (vinte e três mil trezentos
e oitenta e seis reais e setenta e um centavos).
ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ANA GRASIELLE
KLEINUBING RIBEIRO

RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO

Início

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste

documento, desde que visualizado através de
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	DATA DA ALTERAÇÃO: 09/05/2014